

ÖZGÜN

## Günün gazete manşetleri - 20 Haziran tüm gazeteler ve manşetleri

Günün gazete manşetlerini sizler için hazırladık. 20 Haziran'da okunması gereken tüm ulusal gazetelerin manşetlerine tek bir adresten ulaşabilirsiniz. İşte gazeteler ve gazete manşetleri...

Abone Ol

Google News

Haber Merkezi

20 Haziran 2016, 08:37

Diğer



YORUM



PAYLAŞ

Günün gazete manşetleri burada. Sizler için hazırladığımız haberden günlük gazetelere ulaşabilir ve manşetlerini ayrıntılı olarak okuyabilirsiniz. İşte 20 Haziran gazete manşetleri...

[Gazete manşetleri için tıklayın](#)

**Bu Ramazan'ı yetimlere hasredebiliriz...**

Dünyada savaşlar, doğal afetler, hastalık ve kazalar nedeniyle yetim kalmış **400MİLYON** çocuk bulunuyor.

Her gün **10BIN** çocuk yetim kalıyor, **22BIN** çocuk açlık ve yoksulluğa bağlı nedenlerle hayatını kaydediyor!

Dünyadaki sâhipsiz yetim çocukların yârsız organ ve fuhuş mafyaları, dilenci şebekeleri ile misyoner örgütlerin inşafına terk edilmiş bir vaziyette sokaklarda yaşıyor.

**Gelin bu Ramazan'ı Efendimiz (sav)'in emanetleri yetim yavrularımıza hasredebiliriz. Bir yetim yavrumuza sponsor olarak hamiliğini üstlenelim.**

IHH yetim sponsor sistemi ile kişi, aile, kurum, arkadaş grubu, sınıf veya okul bir yetime sponsor olabilir. **aylık 100 lira** ile sponsoru olduğu yetimin ihtiyaçlarının giderilmesine katkı sağlayabiliyor.

**IHH**  
İNSANI YARIM VAKFI

[www.ihh.org.tr](http://www.ihh.org.tr)  
0212 631 2121

# Yeni Şafak

20 HAZİRAN 2016 PAZARTESİ 75 KURUŞ (KKTÇ: 1,5 TL) www.yenisafak.com

Türkiye'nin Birikimi



## BİRLİK MESAJI

Futbol Federasyonu Başkanı Yıldırım Demirören ile Fatih Terim dün bir araya geldi. Çek Cumhuriyeti ile yapılacak maçın konuşulduğu görüşmede Demirören birlik mesajları verirken, "Yolumuza devam etmemiz için az da olsa umudumuz var. Sonuna kadar bu şansımızı kullanmalıyız" dedi. **SPOR**

# 14 İLE SİLAH GÖMÜLDÜ

Polisin Ankara, Denizli ve Adana'da yakaladığı 3 PKK yöneticisi, terör örgütünün henüz çözüm süreci sürerken yaptığı kanlı planları itiraf etti. Özel eğitime tabi tutulan 287 terörist keşif için Türkiye'ye gönderildi. Coğu batıda 14 şehirde toprağa silah ve cephane gömüldü.

## TÜM TÜRKİYE'DE CATIŞMA

Denizli'de yakalanan D.K., Ankara'da yakalanan A.K. ve Adana'da yakalanan B.C., örgütün çatıyı tüm Türkiye'de kentlere yaymayı hedeflediğini anlattı. Sözü edilen 287 terörist, 2013-2014'te mühimmat ve patlayıcı gizlemek için İzmir, Eskişehir, Muğla, Konya, Şanlıurfa, Antalya, Adana, Denizli, Manisa ve Mersin'de keşif yaptı.



Ayfer Malb

## GENLERİ DAĞA ÇIKARDI

14 kente silah ve mühimmat gömüldü. Polisin çalışması sonucu Kasım 2015'te Ankara Polatlı'da C4'den etkili 100 kilogram nitro metan patlayıcı topraktan çıkarıldı. İlerleyen günlerde bes ilde daha cephane bulundu. PKK'lıların ifadeleri doğrultusunda hazırlanan rapora göre, çözüm sürecinde 6 bin 382 YDG-H'li genc dağ kadrosuna götürüldü. **16**



Cumhurbaşkanı Erdoğan, Tarabya Köşkü'nde sanatçı ve sporcularla iftarda buluştu. Davutoğlu, Katar Emiri Al Tani de katıldı.

Milli takıma sahip çıktı

## Edepsizlik terbiyesizlik

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İspanya macı sonrasında Fatih Terim, Arda Turan ve A Milli Takım aleyhinde başlatılan cirkin kampanyaya sert tepki gösterdi: "Bugüne kadar göklere çıkardığımız takım kaptanımıza tezahüratlar, yuhalmalar vesaire... Utanmıyor musunuz? Diğer yandan başarılarıyla övdüğümüz bir teknik direktöre ve onun kızına sosyal medyada yapılanlar çok ciddi edepsizlikler, terbiyesizlikler. Böyle şey olmaz." **14**



## Fiyat düştü OTELLER DOLDU

Bayram tatilinin 9 güne çıkarılması Akdeniz ve Ege'deki otellerde doluluk oranını yüzde 80'e çıkardı. Artışta yabancı turist açığını kapatmak için yapılan fiyat indirimleri de etkili oldu. Bazı tesislerde indirim oranı yüzde 40-50'leri buluyor. **6**



## 5 bin köye 5 bin orman

Orman ve Su İşleri Bakanlığı 5 bin köye gelir getirci 5 bin ceviz, badem, kestane, dut, keçiyoğurtu, kuşburnu, menengiç ve zeytin ormanı kuracak. Ormanı bakanlık kuracak, köyü işletecek. Halen 21 bin orman köyü bulunuyor. 2019 sonuna kadar orman köylüsünün yaklaşık 7,2 milyar lira gelir elde etmesi planlanıyor. **YASEMIN ASAN 17**



## Yerine otur

Aksener'in "Başbakan Meral" sloganı ile salona girmesi gerilime neden oldu. Aksener adayların ortasında kendisine ayrılan sandalyeye yerine kenarda ilk sıradaki sandalyeye oturmak istedi. Özdağ, Aksener'i uyardı, kendisi için ayrılan yere oturmasını istedi.

# İlk gün sattı

**MHP lideri Devlet Bahçeli'nin "ilegal" olarak nitelediği muhalif kurultayına Meral Aksener'in "ayak oyunları" damgası vurdu.**

**DELEGE TARTIŞMASI**  
Ankara'daki Büyük Anadolu Oteli'ndeki kurultayda ilk tartışma delege sayısı üzerine oldu. MHP Genel Merkezi, 495 delegenin imza verdiğini belirterek kongrenin toplanamayacağını açıkladı. Muhalifler 752 imza olduğunu öne sürdü. Noter ise "657 imza aldık" dedi.

**DIĞER ADAYLAR ŞOKTA**  
Divan Başkanlığı için ortak aday çıkarılacaktı. Aksener oldubittiyile paraleli Müsavat Dervişoğlu'nu seçti. Dış kriz tüzükte çıktı. Tüzüğün 13 maddesi değiştirilince adaylar Sinan Oğan ile Koray Aydın, "1 maddede dışında değişiklikten habermiz yoktu" dediler. **15**



## Hizbullah Esed savaşı

Esed ile en büyük mütteliklerinden biri olan Hizbullah karşı karsıya geldi. **HAVADAN BOMBA** Şii haber sitesi "Cembülye", Esed'e bağlı uçakların Tel Miyeset'te Hizbullah mevzilerini vurduğunu duyurdu. Güney Halep'de de Esed askerleri ile Hizbullah militanları arasında mevki ve komuta tartışması yaşandı. Hadır cephesinde ise rejim Hizbullah'ı topçu bataryaları ile vurdu. **13**



## Davutoğlu Umre'de

Ramazan Umresi için kutsal topraklarda bulunan eski Başbakan Ahmet Davutoğlu'na, Medine'deki Türkler yoğun ilgi gösterdi. Davutoğlu, umrede bulunan Albayrak Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Albayrak ile de bir süre sohbet etti. **15**



## AFAD'dan en tepeye

Bürokraside en üst düzey görev kabul edilen Başbakanlık Müsteşarlığı'nda nöbet değişimi gerçekleşti. Kemal Madenoglu'nun Dünya Ticaret Örgütü nezdinde Türkiye Daimi Temsilciliğine atanmasıyla boşalan koltuğa, Afet ve Acil Durum Yönetimi (AFAD) Başkanı Fuat Oktay atandı. **14**

İŞSİZLİK FONU 100 MİLYARA ULAŞTI

HAYIRLI RAMAZANLAR

TURKCELL

GAZETE MANŞET

Birbirimize bağlılığımızın katlanarak arttığı nice Ramazanlara...

## MİLLİYET

-- MHP'de yeni süreç. Genel Merkez'in itirazlarıyla mahkemeye taşınan süreçte ilk raunt olan kurultayda muhaliflerin 13 tüzük değişikliği kabul edildi.

-- Diyarbakır'da 26 Ekim'de IŞİD'in hücre evine yapılan ve yedi İD'linin ölü ele geçirildiği operasyondan aylar sonra soruşturma savcısı, Rakka'dan Diyarbakır'a 15 yabancı canlı bomba gönderildiğini belirtti. Savcı, adli takip istedi.

-- Türkiye Avrupa kurvaziyer pazarının gözde ülkesi oldu. Son beş yılda Türkiye'ye 7,593 gemiyle 10.2 milyon yolcu geldi. Bu yıl ilk dört ayda ise 85 gemi, 82,114 yolcu getirdi.

-- 1904'te Henry Ford'un girişimiyle kurulan ve tüm dünyada otomotivin yanı sıra havacılığın da standartlarını belirleyen Amerikan Otomotiv Mühendisleri Derneği başkanlığı, bir yıllığına Cüneyt Öge'ye emanet edildi.

-- İngiltere'de tarihi referanduma üç gün kala yapılan ankette, İngiltere'nin AB'de kalmasını destekleyenler öne geçti. Birçok gazete, referandumda destekledikleri görüşü okurlarına duyurdu.

## HÜRRİYET

-- İstanbul Firuzağa'da, bir Koreli'nin işlettiği plakçı dükkanının, "içki içiliyor" diye saldırıya uğramasına tepkiler sürüyor. Saldırıyla ilgili gözaltına alınan üç kişiden biri emniyetten, diğer ikisi ise savcılıktan serbest bırakıldı.

-- Maliye Bakanı Naci Ağbal, "pişmanlık ödeme sistemi" getireceklerini belirterek, mükelleflerin vergi tespitlerini önce kendileriyle paylaşacaklarını eğer bir eksiklik varsa mükellefe "15 gün içinde istersen bunu öde" diyeceklerini açıkladı.

-- Sigorta pazarı 2016'nın ilk beş ayında yüzde 27.5 büyüdü. Ocak-Mayıs döneminde toplam 17.3 milyar TL prim üretilerek, geçen yılın aynı dönemine oranla üretimde artış yüzde 35.9 oldu.

-- İtalyan lastik devi Pirelli, 128 ülkeyi kapsayan ve global satışlarının yüzde 50'sini gerçekleştiren Pirelli Endüstriyel Lastikler (ticari araç) bölümünü Türkiye'ye bağladı.

-- İran ambargoların kalkması sonrası Boeing şirketi ile 37 yıl sonra 100 yolcu uçağı için anlaşma imzaladı. İran Ocak ayında da Airbus ile 27 milyar dolarlık 118 uçağı kapsayan bir anlaşma imzalamıştı.

## SABAH

-- Devlet Memurları Kanunu'ndaki düzenlemeyle, kamuda FETÖ ve PKK gibi örgütlere hizmet eden personel atılacak.

-- Borsa İstanbul Başkanı Himmet Karadağ, dev projeleri menkul kıymetleştirip iş dünyasına ucuz finansman yolu açacaklarını söyledi. Karadağ, yıllık gelir akımı olan projelere sertifika çıkaracaklarını da belirtti.

-- Çalışma Bakanlığı, Kıdem Tazminatı Fonu'yla ilgili Türkiye genelinde anket yaptırdı. İşçiler, binliklerini koruma endişesini belirtirken, işverenler de "devlet fona destek versin" dedi. Anket

birikimlerini kaybetme endişesini belirtirken, işveren de devletten daha destek versin dedi. Anket Başbakan'a sunuldu.

-- Dokuz günlük Ramazan Bayramı tatilinde yurtiçinde kalmayı tercih eden turist turizmcinin yüzünü güldürdü. Oteller yüzde 80 doluluğa ulaşırken, en çok dört-yedi günlük paketler satın alındı.

-- Suriye'de muhaliflere karşı birbirine destek olan Hizbullah milisleri ve Esad rejimi, Halep'te birbirleriyle çatışıyor. İki taraftan da ağır kayıp var.

## HABERTÜRK

-- MHP Lideri Bahçeli açıkladığı gibi muhaliflerin kurultayına katılmadı. Genel merkeze yakın kaynaklar, "delege sayısı", "kongre adresi", "gündeme madde eklenmesi" gibi başlıklarda "yedi fahiş hata" tespit edildiğini savundu.

-- İşsizlik sigortası uygulamasının başladığı Mart 2002'den bu yılın Mayıs ayına kadar fonda biriken para 96 milyar liraya ulaştı.

-- ABD (Brexit nedeniyle) İngiltere'deki 588 milyar dolarlık yatırımından endişeli. Perşembe günü yapılacak referandumda İngilizler, AB bütçesine yaptıkları ödemeler, göçmen konusu ve Brüksel'den emir almaktan bıktıkları için AB'yi terk etmek istediklerini söylüyor.

-- Sigorta şirketleri trafik sigortasından son 10 yılda 7 milyar lira zarar edince yeni sermaye koyma ihtiyacı doğmuştu. Hazine şirketlerin karşılıklarını azaltacak düzenleme yaptı. Sigortacılara 5 milyar liralık destek sağlanacak. Bankalar da rahatlayacak.

-- Milli Eğitim Bakanlığı, İstanbul Erkek Lisesi'nde başlayan ve Türkiye'nin farklı illerinde devam eden "bildiri" yayınlanması ile ilgili harekete geçti. MEB Müsteşarı Yusuf Tekin söz konusu fiil ve davranışları yapanlarla bunlara katılanlar hakkında yasal işlem yapılmasını istedi.

Günün gazete manşetlerini sizler için hazırladık. 20 Haziran'da okunması gereken tüm ulusal gazetelerin manşetlerine tek bir adresten ulaşabilirsiniz. İşte gazeteler ve gazete manşetleri...



PAYLAŞ

#Gazeteler

#Gazete manşetleri

#Gazete oku

ÖZGÜN E-POSTA ABONELİĞİ



## Bir kişi daha pozitif çıktı

Aynı aileden dokuz kişi koronavirüs nedeniyle hayatını kaybetmişti.



## 'Kıyamet Sığınağı'

Olağanüstü haller için yapıldı: Görenler şaşkına döndü.



15 Temmuz

[yenisafak.com/15Temmuz](http://yenisafak.com/15Temmuz)

Kudüs : Bir Şehrin Hikayesi

[gzt.com/kudus](http://gzt.com/kudus)

Yeni Şafak Seçim

[yenisafak.com/secim](http://yenisafak.com/secim)

Yeni Şafak Ramazan

[yenisafak.com/ramazan](http://yenisafak.com/ramazan)

Yeni Şafak Spor

[yenisafak.com/spor](http://yenisafak.com/spor)

GZT Lokma

[gzt.com/lokma](http://gzt.com/lokma)

## MOBİL UYGULAMALAR



Apple



Android



Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak'la yeni bir umut olacak.

## Son Dakika

## Haberler

## Koronavirüs

Türkiye

Dünya

Bilimsel Gelişmeler

## Gündem

Darbe Girişimi

Eğitim

Politika

Yerel Haberler



## Dünya

Ortadoğu

Avrupa

Amerika

Asya

Afrika

Antartika

Okyanusya

## Özgün

Özgün haberler

Dini Bilgiler

Yemek Tarifleri

Diyet

## Spor

Spor Haberleri

Transfer Haberleri

Beşiktaş Haberleri

Galatasaray Haberleri

Fenerbahçe Haberleri

Trabzonspor Haberleri

Futbol

Basketbol

Motor Sporları

Voleybol

F1

Extreme Sporlar

Golf

Güreş

Atletizm

Su Sporları

Salon Sporları

Uzakdoğu Sporları

Diğer

## Ekonomi

Türkiye Ekonomisi

Dünya Ekonomisi

Otomotiv

Emlak

İş Dünyası

Basın İlan

İletişim / Harita

+90 212 467 65 00

Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1  
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

bip Bip / +90 530 846 00 00

f Facebook

Instagram

Twitter

G+ Google Plus

Pinterest

Youtube

Flipboard

Rss



Copyright 2017 © Yeni Şafak

Gizlilik Politikası

Kullanım Koşulları

Site Map

Medya Kit

Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri

Hat Sanatı

Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri

↑  
YUKARI

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için [çerez politikamızı](#) inceleyebilirsiniz.

X